
 

 

Motioner A och O 

Syfte 

Att engagera sig i vår fotbollsklubb är att bry sig om alla våra medlemmar, unga som vuxna. 

En förening som vår är inbladad i många olika saker, allting från att träna till att spela 

matcher men även träffa samhället och vara en positiv kraft för så många.  

Hur man kommer fram till förbättringsförslag är allting från att vara ute bland våra lag till att 

sitta hemma och tänka till. För den idén du har kan verkligen förändra saker.  

Vi är en förening som drivs av våra medlemmar. Att du engagerar dig är nyckeln till vår 

gemensamma framgång.  

En motion är ett förslag från dig/er till klubben. Det kan vara till något specifikt eller väldigt 

brett. Det är du som motionär som sätter gränserna för vad du vill att ditt förslag skall landa i.   

Att du tar dig tiden kan vara anledningen till att vi existerar, så för fram dina förslag till 

årsmötet. 

En liten notis är att se inte förslaget som något personligt. Alla förslag kan röstas igenom 

eller avslås. Låt inte ett avslag hindra dig från att lägga ytterligare en motion.  

Struktur  

En motion består av en rubrik, författare, brödtext och att-satser. Rubrikens syfte är att på ett 

kortfattat sätt beskriva vad motionen handlar om.  

Författarna skrivs tydligt så att man vet vem eller vilka det är som har väckt motionen.  

Brödtexten är en argumenterande text för att övertyga läsaren om att den fråga man har 

väckt är såpass viktig att läsaren vill rösta bifall till motionen.  

Att-satserna är VAD det är som man vill göra. Man vill med andra ord "ATT" någonting ska 

göras.  

Se gärna vårt exempel av en motion som ligger som ett separat dokument.  

Hantering på årsmötet 

Om du har skrivit en motion så är det viktigt att den skickas till huvudstyrelsen. Det kommer 

information med kallelsen till årsmötet om hur du skall göra och vem du skall skicka till. 

Därefter kommer huvudstyrelsen att titta på motionen och ge ett svar på motionen. Se gärna 

exempel-svaret som även detta ligger som ett separat dokument.  



 

Svaret kan antingen vara:  

Bifall - Föreningsstyrelsen vill säga JA till förslaget.  

Avslag - Föreningsstyrelsen vill säga NEJ till förslaget.  

Besvara – Föreningsstyrelsen vill säga att vi redan tycker som motionen.  

VAR DOCK LUGN!  

Det är inte huvudstyrelsen som bestämmer utan det är årsmötet.  

Har du därför fått avslag så gäller det att vässa argumenten och övertyga personerna på 

årsmötet att huvudstyrelsen har fel och du har rätt.  

Vi ses på årsmötet! 

//Huvudstyrelsen Lekstorps IF 


